

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Zateplenie školskej jedálne a skladov ŽŠ a MŠ, ORLOV, p.č. 227 3, 227 4

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 - vlastný objekt	149 919,34	0,00	0,00	0,00	0,00	149 919,34
Celkom bez DPH	149 919,34	0,00	0,00	0,00	0,00	149 919,34
DPH 20% z	149 919,34					29 983,87
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						179 903,21

Krycí list stavby

Stavba Zateplenie školskej jedálne a skladov ZŠ a MŠ, ORLOV, p.č. 227 3, 227 4

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

21. 11. 2023

Odberteľ: Obec Orlov, 065 43 Orlov č. 119

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: MSM-Pack, s.r.o. Prešov

IČO:

36496669

DIČ:

2021879794

A				B				
	Montáž	Materiál	ZRN spolu					
1	HSV	60577,97	2301,51	62879,48	7	Ostatné náklady stavby		0
2	PSV	30 018,86	52 701,00	82 719,86				
3	MONT	4 320,00	0,00	4 320,00	8	Kompletačná činnosť		0,00
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS		0,00
5	VN	0,00	0,00	0,00				
6	Spolu			149 919,34	10	Spolu		0,00
C				D				
	VRN				VRN			
11	Zariadenie staveniska		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy		0,00	
12	Sťažené výrobné podmienky		0,00	17	Horské oblasti		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	18	Mimostavenisková doprava		0,00	
14				19				
15				20	Spolu		0,00	
E				F				
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady				
				21	Súčet riadkov 6,10,20		149 919,34	
				22	DPH 20% z	149 919,34	29 983,87	
				23	DPH 0% z	0,00	0,00	
				24	Spolu v EUR		179 903,21	

Odberteľ

Dodávateľ

MSM-Pack, s.r.o. Prešov
 Sabinovská 3050/15
 080 01 PREŠOV
 IČO 36496669 IČDPH SK2021879794

Krycí list rozpočtu

Stavba Zateplenie školskej jedálne a skladov ZŠ a MŠ, ORLOV, p.č. 227 3, 227 4

Objekt SO 01 - vlastný objekt

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

21. 11. 2023

Odberateľ: Obec Orlov, 065 43 Orlov č. 119

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: MSM- Pack, s.r.o. Prešov

IČO: 36496669

DIČ:

2021879794

A					B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	60577,97	2301,51	62879,48	7	Ostatné náklady	0
2	PSV	30 018,86	52 701,00	82 719,86			
3	MONT	4 320,00	0,00	4 320,00	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			149 919,34	10	Spolu	0,00
C VRN				D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	St'azené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	St'azené výrobné podm	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant, rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 6,10,20		149 919,34
				22	DPH 20% z	149 919,34	29 983,87
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		179 903,21
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

MSM-Pack, s.r.o. Prešov

Sabinovská 8050/15

080 01 PREŠOV

IČO 36 496 669 IČ DPH SK2021879794

Odberateľ: Obec Orlov, 065 43 Orlov č. 119

Projektant:

Dodávateľ: MSM- Pack, s.r.o. Prešov

Stavba Zateplenie školskej jedálne a skladov ZŠ a MŠ, ORLOV, p.č. 227 3, 227 4
Objekt SO 01 - vlastný objekt

Spracoval:

Ks:

Dátum: 21. 11. 2023

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	806,17	0,00	806,17	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	598,77	0,00	598,77	2,5500	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 545,46	0,00	1 545,46	9,0500	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	252,47	0,00	252,47	10,7900	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	44 435,97	0,00	44 435,97	19,0100	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 906,13	2 301,51	7 207,64	36,2200	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE	5 376,39	0,00	5 376,39	0,0100	25,3600
PRESUNY HMŔT	2 656,61	0,00	2 656,61	0,0000	0,0000
Práce HSV	60 577,97	2 301,51	62 879,48	77,6300	25,3600
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	338,52	411,61	750,13	0,2100	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	3 920,82	6 910,00	10 830,82	38,3500	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	1 386,72	13 473,02	14 859,74	0,1200	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	7 539,48	6 602,37	14 141,85	9,5200	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	10 887,08	0,00	10 887,08	3,8800	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	2 793,76	25 304,00	28 097,76	0,0400	0,0000
NÁTERY	2 350,66	0,00	2 350,66	0,2400	0,0000
MALBY	801,82	0,00	801,82	0,3700	0,0000
Práce PSV	30 018,86	52 701,00	82 719,86	52,7300	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4 320,00	0,00	4 320,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	4 320,00	0,00	4 320,00	0,0000	0,0000

Rozpočet Zateplenie školskej jedálne a skladov ZŠ a MŠ, ORLOV, p.č. 227 3, 227 4 / SO 01 - vlastný objekt

Odberteľ: Obec Orlov, 065 43 Orlov č. 119

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: MSM- Pack, s.r.o. Prešov

Dátum: 21. 11. 2023

Zákazka Zateplenie školskej jedálne a skladov ZŠ a MŠ, ORLOV, p.č. 227 3, 227 4

Objekt SO 01 - vlastný objekt

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Název	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	131201101	Hĺbenie nezapážených jám v hĺbke 3 do 100 m3	m3	51,612	10,87		561,02		0	0
1/A 1	131201109	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	51,612	1,15		59,35		0	0
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	51,612	3,60		185,80		0	0
	1	ZEMNÉ PRÁCE			806,17	0,00	806,17		0,000	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
14/C 1	310238411	Zamurovanie otvoru o ploche 0,25-1 m2 v murive, tehliami pre akúkoľvek maltu cementovú	m3	0,105	356,00		37,49	1,893	0,199	
11/A 1	311272108	Murivo z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.300	M3	3,116	134,50		419,03	0,565	1,761	
11/A 1	311272101	Murivo z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.200	M3	1,026	138,69		142,25	0,573	0,588	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			598,77	0,00	598,77		2,550	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 3	m3	3,884	121,80		473,02	2,213	8,595	
11/A 1	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	22,190	10,50		233,00	0,003	0,076	
11/A 1	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	22,190	3,35		74,34		0	
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,350	2 186,00		765,10	1,068	0,374	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			1 545,46	0,00	1 545,46		9,050	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								

Rozpočet Zateplenie školskej jedálne a skladov ZŠ a MŠ, ORLOV, p.č. 227 3, 227 4 / SO 01 - vlastný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
221/A 1	564732111	Podklad z kameniva hrubého, drveného vei. 32-63 mm s výplň.kamenivom, po zhut.hr. 100 mm	m2	43,010	5,87		252,47	0,251	10,793	
	5	SPEVNEĽNÉ PLOCHY			252,47	0,00	252,47		10,790	0
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
14/C 1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	117,150	17,15		2 009,13	0,038	4,4	
14/C 1	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov, a pod.	m	179,400	1,90		340,86	0,003	0,502	
11/A 1	62525003510	Kontaktný zateplovací systém s minerálnymi izolačnými doskami hr. 50mm	m2	65,518	37,80		2 476,58	0,020	1,317	
11/A 1	625981123	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami Lignopor hr. 50 mm	M2	24,795	11,05		273,99	0,006	0,139	
11/A 1	62525017610	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS hr. 80 mm, bez povrchovej úpravy	M2	130,719	42,70		5 581,70	0,012	1,527	
11/A 1	625252308	Kontaktný zateplovací systém hr. 120 mm, (MW)	m2	423,636	56,15		23 787,17	0,019	8,193	
11/A 1	62525005910	Systém zateplenia ostenia okien a dverí s minerálnymi izolačnými doskami hr. 30mm	m2	39,292	39,86		1 566,18	0,016	0,624	
11/A 1	622464122	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi roztieraná stredozrná	m2	509,728	12,08		6 157,51	0,004	1,82	
11/A 1	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi mramorové zrná, stredozrná	m2	35,000	27,63		967,05	0,007	0,228	
11/A 1	622466116	Vyrovnávanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vonkajšieho podkladu pod omietky stien univerzálnym základným náterom	m2	622,342	2,05		1 275,80	0,000	0,261	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			44 435,97	0,00	44 435,97		19,010	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	50,000	2,90		145,00	0,002	0,077	
P/PC	000 004	D+M plastových systémových listů vnútorných pre osadzovanie plastových výplní otvorov	M	360,000		1,70	612,00		0	
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	350,000	3,90		1 365,00	0,000	0,018	
11/A 1	953946128	Príslušenstvo k zateplovaciemu soklový AL zakladací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 120 mm	m	82,815	6,80		563,14	0,001	0,082	
3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	497,075	1,96		974,27	0,026	12,785	
3/A 1	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	497,075	1,30		646,20		0	

Rozpočet Zateplenie školskej jedálne a skladov ZŠ a MŠ, ORLOV, p.č. 227 3, 227 4 / SO 01 - vlastný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šířky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	497,075	1,60		795,32	0,026	12,785	
P/PC	00 06	D+M systemových líšt pre zateplovacie systémy	m	445,000		3,25	1 446,25		0	
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	86,020	4,85		417,20	0,098	8,427	
S/S70	592036040101	Obrubník parkový, 100 x 5 x 20 cm,	KUS	86,880		2,80	243,26	0,024	2,042	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			4 906,13	2 301,51	7 207,64		36,220	0
	91	OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE								
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	38,820	1,50		58,23		0	0,052
13/B 1	978013191_1	Otlbenie vnút. omietok okenných alebo dverových ostení MV MVC do 100 %	M2	39,292	2,80		110,02		0	1,807
13/B 1	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojvlých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	4,271	12,10		51,68		0	0,320
13/B 1	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojvlých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	15,320	8,30		127,15		0	0,950
13/B 1	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojvlých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	15,632	6,10		95,36		0	0,844
13/B 1	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojvlých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	15,101	3,90		58,89		0	0,710
13/B 1	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,063 t	M2	13,522	5,23		70,72	0,001	0,014	0,852
764/B 1	764311822	Demontáž krytiny hladkej streš. z tabuľ 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30° v ploche nad 25 m2 0,00732	m2	175,000	1,36		238,00		0	1,281
762/B 1	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st. z dosiek hrubých, hoblovaných 0.016t	m2	175,000	1,48		259,00		0	2,625
762/B 1	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 224 - 288 cm2 0.024t	m	330,000	2,70		891,00		0	7,920
713/B 1	713000011	Odstánenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vlákňitých materiálov hr. nad 10 cm	m2	175,000	0,99		173,25		0	
13/B 1	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápenmocoment. -1,800 t	m3	2,976	26,86		79,94		0	5,357
13/B 1	961 - 003	Búranie práce - vonkajšie schodisko	KUS	1,000	368,00		368,00		0	2,500
764/B 1	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	59,600	1,10		65,56		0	0,137
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,356	9,50		240,88		0	

Rozpočet Zateplenie školskej jedálne a skladov ZŠ a MŠ, ORLOV, p.č. 227 3, 227 4 / SO 01 - vlastný objekt

Gennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
13/B 1	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	126,780	0,93		117,91		0	0
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	25,356	15,10		382,88		0	0
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	354,984	0,60		212,99		0	0
13/B 1	979082125	Poplatok za uskladnenie stavbej sutí na riadenej skládke	T	25,356	70,00		1 774,93		0	0
	91	OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE			5 376,39	0,00	5 376,39		0,010	25,36
	99	PRESUNY HMÔT								
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,611	34,23		2 656,61		0	0
	99	PRESUNY HMÔT			2 656,61	0,00	2 656,61		0,000	0
		Práce HSV			60 577,97	2 301,51	62 879,48		77,630	25,36
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
S/S90	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou S	m2	141,933		2,90	411,61	0,002	0,213	
711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,136	9,20		28,85		0	
711/A 1	711322011	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti novovou fóliou položením voľne na zvislej ploche	M2	129,030	2,40		309,67		0	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			338,52	411,61	750,13		0,210	0
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
711/A 2	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 411 -620 mm pod klampiarske koňe	m	98,250	8,10		795,83	0,000	0,003	
S/S80	607168010205	OSB dosky OSB doska 18 x 1250 x 2500 mm, rovná hrana	M2	70,052		11,20	784,59		0	
711/A 2	712391396	Pritaženie izolácie krytiny násypom z kameniva frakcie 16/32 mm hrúbky 100 mm na plochej streche so sklonom do 10°	m2	219,000	4,25		930,75		0	
S/S60	5834310400	Kamenivo drvené hrubé, frakcia 8/16mm	t	38,325		19,00	728,18	1,000	38,325	
711/A 2	712370050	Zhotovenie povlakovkej krytiny stiech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	245,000	4,90		1 200,50	0,000	0,022	
711/A 2	712391171	Zhotov. povlak. krytiny stiech plochých a šikmýchdo 10° ostatné z ochrannej textilie podklad. vrstvy	M2	245,000	2,90		710,50		0	

Rozpočet Zateplenie školskej jedálne a skladov ŽS a MŠ, ORLOV, p.č. 227 3, 227 4 / SO 01 - vlastný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
S/S90	693029050202	Geotextília separačná, hmotnosť 300 g/m ² ,	M2	281,750		0,89	250,76		0	0
S/S90	628029010101	Strešná krytina PVC folia, vr. systémových doplnkov	M2	264,600		19,45	5 146,47		0	0
711/A 2	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,920	97,00		283,24		0	0
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			3 920,82	6 910,00	10 830,82		38,350	0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713 - 001	Tepeľné izolácie - montáž fóliis prelepením spojov príslušnou páskou	M2	330,857	1,90		628,63		0	0
S/S90	673522210_2	Fólia poistna hydroizolačná, paropriepustná, kontaktná	m2	380,485		5,05	1 921,45	0,000	0,122	
713/A 1	713125120	Montáž dvojvrstvovej tepelnej izolácie podlany tepelnoizolačnými rohožami	m2	155,257	1,55		240,65		0	0
713/A 1	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho	m2	219,000	0,98		214,62		0	0
S/S90	631017010106	Izolačná doska zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 150 mm 1200 x 600 mm	M2	163,020		29,68	4 838,43		0	0
S/S90	631017010103	Izolačná doska zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 100 mm 1200 x 600 mm	M2	163,020		20,36	3 319,08		0	0
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,730	175,00		302,82		0	0
S/S20	283034010710	Polystyrén EPS 200 S, stabil, hrúbka 100 mm	M2	229,950		14,76	3 394,06		0	0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			1 386,72	13 473,02	14 859,74		0,120	0
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762/A 1	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravideľného pôdorysu z reziva plochy do 224 cm ²	m	224,100	8,70		1 949,67	0,001	0,205	
762/A 1	762333130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravideľného pôdorysu z reziva plochy do 288 cm ²	m	72,795	11,87		864,08	0,001	0,067	
762/A 1	762333140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravideľného pôdorysu z reziva plochy do 450 cm ²	m	46,800	12,88		602,78	0,000	0,012	
762/A 1	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	175,600	4,76		835,86		0	0
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, kílce, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	m3	14,369	72,89		1 047,37	0,024	0,339	
S/S80	6051590000	Hranol SM/JD	m3	11,351		420,00	4 767,35	0,550	6,243	
S/S80	6051010200	Dosky SM/JD	m3	4,829		380,00	1 835,02	0,550	2,656	

Rozpočet Zateplenie školskej jedálne a skladov ZŠ a MŠ, ORLOV, p.č. 227 3, 227 4 / SO 01 - vlastný objekt

Gennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
762/A 1	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát nad 220 do 360 mm	m2	175,600	1,89		331,88		0	0
762/A 1	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	175,600	1,60		280,96		0	0
762/A 1	762 - 006	Tesárske konštrukcie - kotvenie pomurnic a väzných trámov, zavítové tyče a chemické kotvy	kus	60,000	6,35		381,00		0	0
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,624	138,00		776,08		0	0
762/A 1	762 - 010	Tesárske konštrukcie - D+M obklad šablónu, vr. povrchovej úpravy	m2	16,200	29,00		469,80		0	0
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			7 539,48	6 602,37	14 141,85		9,520	0
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
764/A 1	764430250_1	Klamiarske konštrukcie - oplechovanie múrov a nadmúroviak LP-plechom rš.660 mm, vrátane rohov	M	27,850	30,00		835,50	0,005	0,136	
764/A 1	764430240_2	Klamiarske konštrukcie - oplechovanie múrov a nadmúroviak LP-plechom rš.540 mm, vrátane rohov	M	10,100	27,00		272,70	0,004	0,043	
764/A 1	764430240_2	Klamiarske konštrukcie - oplechovanie múrov a nadmúroviak LP-plechom rš.580 mm, vrátane rohov	M	4,900	26,50		129,85	0,004	0,021	
764/A 1	764430250_T	Klamiarské konštrukcie - oplechovanie múrov a nadmúroviak LP-plechom rš. 610 mm, vrátane rohov	m	53,100	29,36		1 559,02	0,003	0,178	
764/A 1	764 - 004	Klamiarske konštrukcie - krytina z LP plechu	M2	176,000	28,76		5 061,76	0,018	3,249	
764/A 1	764343211_12	D+M lapače snehu	m	16,800	17,00		285,60	0,006	0,098	
764/A 1	764352203_1	Klamiarske konštrukcie - žiaby z poplastovaného plechu polkruhové podokapné, rš.330 mm, vrátane hákov, dilatácií	M	17,100	27,69		473,50	0,003	0,053	
764/A 1	764359211_1	Klamiarske konštrukcie - kotlik kónický pre rúry, z LP-plechu	KUS	2,000	19,80		39,60	0,002	0,003	
764/A 1	764454203_1	Klamiarske konštrukcie - odpadové rúry kruhové, z LP plechu o priem. 120mm, vrátane zderí, manžiet, kolien, prech. kus	M	15,000	21,80		327,00	0,003	0,046	
764/A 1	764322220_3	Oplechovanie z LP-plechu odkvapov na strechách rš. 330 mm	m	17,100	14,70		251,37	0,002	0,031	
764/A 1	764 - 010	Klamiarske konštrukcie - D+M kotviacich pogumovaných plechov, doplnkov ku strešným vpusťam a ostatných systémových doplnkov	ks	1,000	1 390,00		1 390,00	0,018	0,018	
764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klamiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,271	115,00		261,18		0	0
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			10 887,08	0,00	10 887,08		3,880	0

Rozpočet Zateplenie školskej jedálne a skladov ZŠ a MŠ, ORLOV, p.č. 227 3, 227 4 / SO 01 - vlastný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
S/S90	611 - 20	Plastové okno 1170 x 1570mm, 1-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	2,000		580,00	1 160,00		0	
S/S90	611 - 21	Plastové okno 1470 x 1470mm, 2-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	4,000		710,00	2 840,00		0	
S/S90	611 - 22	Plastové okno 580 x 580mm, 1-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	5,000		130,00	650,00		0	
S/S90	611 - 23	Plastové okno 1550 x 1200mm, 2-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	1,000		600,00	600,00		0	
S/S90	611 - 24	Plastové okno 2670 x 580mm, 2-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	3,000		518,00	1 554,00		0	
S/S90	611 - 25	Plastové okno 1170 x 880mm, 1-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	2,000		345,00	690,00		0	
S/S90	611 - 26	Plastové okno 650 x 1450mm, 1-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	1,000		285,00	285,00		0	
S/S90	611 - 27	Plastové okno 760 x 2080mm, 1-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	1,000		520,00	520,00		0	
S/S90	611 - 28	Plastové okno 1100 x 880mm, 1-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	1,000		329,00	329,00		0	
S/S90	611 - 29	Plastové okno 1160 x 2080mm, 2-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	2,000		769,00	1 538,00		0	
S/S90	611 - 30	Plastové okno 2380 x 2080mm, 4-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	2,000		1 732,00	3 464,00		0	
S/S90	611 - 31	Plastové okno 2560 x 2080mm, 4-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	1,000		1 815,00	1 815,00		0	
S/S90	611 - 32	Plastové okno 1040 x 2080mm, 2-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	1,000		710,00	710,00		0	
S/S90	611 - 33	Plastové okno 1500 x 1000mm, 1-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	1,000		596,00	596,00		0	
S/S90	611 - 34	Plastové okno 1070 x 580mm, 1-krídl., izolač. 3-skló, O/S, vr. kovania a parapetov E/I	KUS	1,000		215,00	215,00		0	
S/S90	611 - 40	Plastové dvere 1000 x 2020mm, 1-krídl., presklené, vr. zárubne a systémových doplnkov	KUS	1,000		1 190,00	1 190,00		0	
S/S90	611 - 41	Plastové dvere 1170 x 2100+800mm, 1-krídl., presklené, s nadsvetlíkom, vr. zárubne a systémových doplnkov	KUS	1,000		1 960,00	1 960,00		0	
S/S90	611 - 42	Plastové dvere 950 x 2100+800mm, 1-krídl., presklené, s nadsvetlíkom, vr. zárubne a systémových doplnkov	KUS	1,000		1 836,00	1 836,00		0	
S/S90	611 - 43	Plastové dvere 1650 x 2100+900mm, 2-krídl., presklené, s nadsvetlíkom, vr. zárubne a systémových doplnkov	KUS	1,000		3 352,00	3 352,00		0	
766/A 1	766 - 005	Stolárske konštrukcie - montáž plastových výplní otvorov	M	179,400	14,80		2 655,12	0,000	0,041	
766/A 1	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,649	213,65		138,64		0	

Rozpočet Zateplenie školskej jedálne a skladov ZŠ a MŠ, ORLOV, p.č. 227 3, 227 4 / SO 01 - vlastný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			2 793,76	25 304,00	28 097,76		0,040	0
	783	NÁTERY								
783/A 1	783782203	Nátory tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Lastanoxom Q	m2	746,241	3,15		2 350,66	0,000	0,239	
	783	NÁTERY			2 350,66	0,00	2 350,66		0,240	0
	784	MALBY								
784/A 1	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	m2	147,150	0,70		103,01	0,000	0,015	
784/A 1	784410521	Prebrúsenie oprášenie a očistenie jemnozrnného povrchu do 3,8 m	m2	147,150	0,25		36,79		0	
784/A 1	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	250,000	1,00		250,00	0,000	0,01	
784/A 1	784430010	Malby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	147,150	2,80		412,02	0,002	0,349	
	784	MALBY			801,82	0,00	801,82		0,370	0
		Práce PSV			30 018,86	52 701,00	82 719,86		52,730	0
	921	Montážne práce								
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210 - 002	BLZ	KUS	1,000	4 320,00		4 320,00		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			4 320,00	0,00	4 320,00		0,000	0
		Montážne práce			4 320,00	0,00	4 320,00		0,000	0
		Celkom v EUR			55 002,51		149 919,34		130,360	25,36